吉林省三方网络通讯有限公司

地址：生态大街与和美路交汇东行 200米中懋天地 3栋 4单元 1708室

电话：0431－82705699 FAX: 0431-82705699

光纤宽带接入协议

签订日期： 2022 年 7 月 5 日

甲方: 长春市人防商场管理中心

乙方：吉林省三方网络通讯有限公司

一、合作原则
甲乙双方愿意在优势互补、互利互惠的原则基础上，互相尊重，精诚合作，共同建设公司内光纤接入

二、合同的目标
乙方为甲方提供 13条网络宽带总费用 19800.00元（服务期限：2022年 7月 6至 2023年 7

月 5日）,每条宽带带宽为 200兆。

三、双方的权利及义务
1 甲方的权利和义务

第一条 甲方为乙方的接入布线及网络设计施工提供必要的资料和便利条件，包括：公司总平面图、大楼

平面图等。

第二条 甲方为乙方提供网络设备所需的安装空间，供乙方使用。

第三条 甲方不得在未经乙方同意的情况下，将乙方投资的设备及布线系统作其他用途。

2乙方的权利和义务

第一条 乙方负责在甲方租用的线路使用期限内保证服务的畅通和日常维护。

第二条 乙方有权对甲方所使用的光纤进行信息安全和经营行为的监督检查。甲方本单位的经营行为与乙

方无关。

四、服务条款、

凡三方网络付费用户，自付款之日起，均享受以下三方网络公司售后服务：

1 乙方提供的服务具体标准应满足信息产业部颁布的《电信服务质量标准》，保证甲方使用通信业务安全

畅通，并保证网络速率足够 200M。

2 乙方向甲方提供故障申告电话移动 15504411666 固话 82705699，每天 24 小时受理甲方的故障申告，在

八小时内进行修复，甲方应积极予以协助配合。

五、不可抗拒力

甲乙双方的任何一方由于不可抗拒力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行

的理由，在取得证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担

违约责任。

六、服务期限及付款方式
13 条光纤宽带租用费 19800.00 元（服务期限：2022年 7月 6至 2023年 7月 5日）。由甲方

一次性付清剩余。合同有效期为一年。如双方无异议，本合同自动顺延，并提前 30天付费。

七、解决合同纠纷的方式

吉林省三方网络通讯有限公司

地址：生态大街与和美路交汇东行 200米中懋天地 3栋 4单元 1708室

电话：0431－82705699 FAX: 0431-82705699

在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决。如本合同协商不成，

双方应在供方所在的当地法院诉讼。

八、合同修订

对本合同条款做出的任何改动，均须由双方签署书面的补充合同。

九、违约责任

甲方违约责任：自签订协议之日起甲方变更项目计划或终止合同而导致对方遭受损失，甲方应承担赔偿责

任.

乙方违约责任：售后服务：在二十四小时内，完成维护，否则给甲方带来的损失由乙方负责。（不可抗力除

外,不可抗力为现行的法律法规所规定的内容。）如未达到第四项服务条款内容，甲方有权拒付费用，并终

止合同。

十、附则

1 本合同未尽事宜，按照《中华人民共和国电信条例》及国家有关规定执行。

2本合同自双方签章之日起生效。

3本合同一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份

4本合同传真件同样有效。

5本合同所有附件作为合同不可分割的组成部分，与合同正文具有同等法律效力。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

委托代表人：邹源丰 委托代表人：徐喜波

电 话：15943067788 电 话：18686518353

传 真 81871133 传 真：82705699

开 户 行：建行长春人民广场支行 开 户 行：长春农村商业银行股份有

限公司绿园支行

账 号：22001340100055012420 账 号：0710725011015200007597

税 号：122201004232047859 税 号：91220103555269978K

单 位 地址：长春市人民大街与重庆路

交汇处地下

单 位 地址：长春市净月区福祉大路恒丰

时代 1 号楼 1512 室

吉林省三方网络通讯有限公司

地址：生态大街与和美路交汇东行 200米中懋天地 3栋 4单元 1708室

电话：0431－82705699 FAX: 0431-82705699

人防地下通讯配套工程接入协议附件

宽带编号 接入点 日期（结算）

0431112402 人防办公室 81871155 2021/9/21
0431122301 人防办公室 2021/7/22

043111240981 人防办公室 2021/7/22
043111240983 人防办公室 2021/7/22
043111240991 人防办公室 2021/7/22
043111240994 人防办公室 2021/7/22
043111240995 人防办公室 2021/7/22
043111241952 人防办公室 2021/7/22
043111241955 人防办公室 2021/7/22
043111241956 人防办公室 2021/7/22
043111241959 人防办公室 2021/7/22
043111241964 人防办公室 2021/7/22
043111242506 人防办公室 2021/7/22

甲方： 乙方：

法人代表（或授权代表） 法人代表（或授权代表）

联系人： 联系人：

电话： 电话：18686518353

	  人防地下通讯配套工程接入协议附件